关于2012-2013-2期末集中补考考试地点调整的通知
全院师生：

因主教正在进行施工改建，工程尚未完成，无法进行考试，故原定于8月27日—8月30日在主教进行的2012—2013学年第二学期期末集中补考调整至六教进行，考试时间不变，地点作相应调整，具体见下表。原考场办公室主教206调整至六教202。请各位老师、同学相互转告！
	原考试地点
	调整后考试地点

	A主101
	A6101

	A主102
	A6102

	A主103
	A6103

	A主104
	A6104

	A主105
	A6105

	A主106
	A6201

	A主107
	A6107

	A主109
	A6109

	A主110
	A6203

	A主111
	A6111

	A主112
	A6204

	A主113
	A6205

	A主114
	A6207

	A主115
	A6209

	A主201
	A6211

	A主202
	A6213

	A主203
	A6301

	A主204
	A6302

	A主205
	A6303

	A主207
	A6304

	A主209
	A6305

	A主210
	A6307

	A主211
	A6401

	A主212
	A6402

	A主213
	A6403

	A主214
	A6404

	A主215
	A6405

	A主301
	A6107

	A主302
	A6407

	A主303
	A6501

	A主304
	A6502

	A主305
	A6503

	A主306
	A6404

	A主307
	A6402

	A主309
	A6504

	A主310
	A6504

特此通知。
重庆大学城市科技学院 教务处

二○一三年八月